СРОЧНЫЙ ТРУДОВОЙ ДОГОВОР № ___

на выполнение временных работ
(между работодателем и работником)

«____»_______201__ г.

Администрация муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Пригорской средней школы Смоленского района Смоленской области, именуемое в

дальнейшем РАБОТОДАТЕЛЬ, в лице директора Понизовцева Валерия Павловича с

одной стороны, и ______________________________именуемая в дальнейшем

РАБОТНИК, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. РАБОТОДАТЕЛЬ нанимает РАБОТНИКА по направлению СОГКУ «Центр

занятости населения города Смоленска» в качестве подсобного рабочего.

2. РАБОТОДАТЕЛЬ выплачивает РАБОТНИКУ заработную плату за фактически

выполненную работу из расчета оклада МРОТ 50% в месяц при норме рабочего

времени 20 часов в неделю. Заработная плата выдается 2 раза в месяц __ и __

числа. На РАБОТНИКА полностью распространяются нормы законодательства

о труде и социальном страховании.

3. РАБОТОДАТЕЛЬ обязуется обеспечить РАБОТНИКА необходимыми

средствами и условиями труда. Если данная работа отменена по вине

РАБОТОДАТЕЛЯ, то РАБОТНИКУ полностью выплачивается стоимость

работы.

4. РАБОТНИК обязуется:

Выполнять работы по благоустройству территории МБОУ Пригорской СШ под

руководством директора школы В.П. Понизовцева.

Обеспечивать сохранность инструмента: инвентаря, а в случае его утери

компенсировать его стоимость.

Соблюдать установленные для данного вида работ правила техники безопасности и

трудовой дисциплины.

5. Невыполнение РАБОТНИКОМ принятых обязательств влечет за собой

расторжение настоящего договора с соблюдением требований ТК РФ.

6. Срок действия договора с «__»____201_г. по «__»____201__г.

7. Особые условия: нет.

Адреса сторон:

РАБОТОДАТЕЛЬ  РАБОТНИК

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Пригорская средняя школа

Смоленского района Смоленской области

Адрес: 214518, Смоленская обл.,

Смоленский р-н, с. Пригорское,

ул. Спортивная, д. 1

Телефон:  36-02-74, 36-03-95

ИНН:6714012958

Директор____________

Понизовцев Валерий Павлович

«__»________ 201_г.

 Ф.И.О. работника

Паспорт:

Выдан

Адрес:

Телефон:

«__»_________201__г.